

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ป้องกันน้ำท่วมขัง จากสามแยกประปาเชื่อมรางระบายน้ำเดิม บ้านเก่าคร้อ หมู่ที่ 5

ขนาดเส้นผ่าวง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 55.00 ท่อน บ่อพัก 5 บ่อ ความยาวรวม 60.00 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2561

ราคาน้ำมัน 29.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	134,664.75	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	134,664.75	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	134,600.00	
<b>ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)</b>			

พื้นที่ก่อสร้าง ยาว 60.00 เมตร

เฉลี่ยราคา เมตรละ 2,243.33 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายสุรียา ประมวล )

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

( นายอานนท์ อินทมาตร )

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นางจันทร์เพ็ญ รัชส์สุจริต )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

( นายอัศวพงษ์ นพคุณสุวรรณ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

08 ส.ค. 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

( นางจันทร์เพ็ญ รัชส์สุจริต )

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย )

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นายสุรียา ประมวล )

แบบประมาณราคากลางงานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อกัก

ปร.4

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อกัก ป้องกันน้ำท่วมขัง จากสามแยกประปาเชื่อมรางระบายน้ำเดิม บ้านเก่าคร้อ หมู่ที่ 5

ขนาดเส้นผ่าฯ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 55.00 ท่อน บ่อกัก 5 บ่อ ความยาวรวม 60.00 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานท่อกลม ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมดินชุด-กลบ และยาแนว	เมตร	55.00	700.12	38,506.77	1.3624	953.85	52,461.63
2	งานทรายถมรอบท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	17.22	603.27	10,385.35	1.3624	821.90	14,149.01
3	งานบ่อกักและฝาบ่อกักน้ำ	บ่อ	5.00	9,550.65	47,753.24	1.3624	13,011.80	65,059.01
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,198.40	2,198.40	1.3624	2,995.10	2,995.10
							รวมเป็นเงิน	134,664.75

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ป้องกันน้ำท่วมขัง จากสามแยกประปาเชื่อมรางระบายน้ำเดิม บ้านเก่าคร้อ หมู่ที่ 5

ขนาดเส้นผ่าฯ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 55.00 ท่อน บ่อพัก 5 บ่อ ความยาวรวม 60.00 เมตร  
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานท่อกลม ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมดินซุด-กลบ และยาแนว	เมตร	55.00			1.3624		
2	งานทรายถมรอบท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	17.22			1.3624		
3	งานบ่อพักและฝาบ่อพักน้ำ	บ่อ	5.00			1.3624		
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3624		
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท  
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)